MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

DIRETORIA GERAL

PORTARIA Nº 075, DE 03 DE MAIO DE 2018.

Designa servidores para compor a Comissão Permanente de Licitação
(CPL) da Escola Superior do Ministério Público da União.

              O DIRETOR-GERAL DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 7º do Regimento Interno da ESMPU, aprovado pela
Portaria 905 de 16 de dezembro de 2013, e considerando o que dispõe o artigo 51 da Lei nº
8.666, de 21 de junho de 1993, resolve:

              Art. 1º Designar os servidores da Escola Superior do Ministério Público da União, abaixo
relacionados, para constituírem a Comissão Permanente de Licitação.

a. Presidente:

                        Flávia Estefânia Borges Tegoshi, matrícula nº 70110.

b. Membros:

                        Rodrigo Pina de Medeiros, matrícula nº 70119; e

                        José Vicente da Silva Neto, matrícula nº 71260.

c. Membros Suplentes:

                        Arley Pinheiro Lima Mendes, matrícula nº 70192;

                        Paula Ramos Braga, matrícula nº 70956;

                        Mônica Morais Antunes, matrícula nº 16256; e

                        Rafael Salles de Campos, matrícula nº 70135.

Art. 2º A Presidente, em seus impedimentos legais e eventuais, será substituída pelo servidor
Rodrigo Pina de Medeiros, matrícula n° 70119.

Art. 3º Esta portaria vigorará pelo prazo de 1 (um) ano a partir de sua publicação.

Portaria 75 (0080304)         SEI 0.01.000.1.002513/2018-92 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por João Akira Omoto , Diretor-Geral da ESMPU , em
14/05/2018, às 18:41 (horário de Brasília), conforme a Portaria ESMPU nº 21, de 3 de março de
2017.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.escola.mpu.mp.br/sei/autenticidade informando o código verificador 0080304 e o código
CRC 348454AA.

Processo nº: 0.01.000.1.002513/2018-92
ID SEI nº: 0080304

Portaria 75 (0080304)         SEI 0.01.000.1.002513/2018-92 / pg. 2

Comissao Permanente de Licitação CPL / ESMPU - Re: Portarias para publicação no
BS/MPU

Prezados Senhores,

Comunicamos o recebimento e a publicação no BSMPU nº 05, maio/18.

DIEP/SUBGED

>>> "Comissao Permanente de Licitação CPL / ESMPU" <CPL@escola.mpu.mp.br> 15/05/2018 14:06 >>>
Prezados,

Solicito a publicação no Boletim MPU das Portarias nº 074 e 075, referente a designação
da Comissão Permanente de Licitação e designação do Pregoeiro da ESMPU, conforme
processo SEI nº 2513/2018-92.

Solicito, ainda, por favor, responder este e-mail, com o nº e data do Boletim MPU onde a
Portaria será publicada.

Desde já agradeço a atenção dispensada.

Atenciosamente,

Flávia Tegoshi
Presidente da CPL
Pregoeira da Escola Superior do MPU
SGAS Av. L2 Sul, Qd. 604 l 23
Fone 3313-5311
Brasília - DF
CEP: 70200-640

De: "PGR-boletim boletim" <pgr-boletim@mpf.mp.br>
Para: "Comissao Permanente de Licitação CPL / ESMPU" <CPL@escola.mpu.mp.br>
Data: 15/05/2018 16:11
Assunto: Re: Portarias para publicação no BS/MPU

Page 1 of 1

15/05/2018file:///C:/Users/flaviategoshi/AppData/Local/Temp/XPgrpwise/5AFB06AEesmpu_do...
Comprovante publicação BS/MPU n. 5/2018 (0083398)         SEI 0.01.000.1.002513/2018-92 / pg. 3

	Portaria 75 (0080304)
	Comprovante publicação BS/MPU n. 5/2018 (0083398)